
UNIVERSIDAD NACIONAL DE QUILMES
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 2/2017 Expediente N° 827-2004/16
 

OBJETO: OBRA PÚBLICA: “REMODELACIÓN DEL SEGUNDO NIVEL DE AULAS SUR”.

 
RETIRO DE PLIEGOS: Dirección de Suministros, Universidad Nacional de Quilmes Roque Sáenz Peña
352. Bernal. Pcia. Bs. As. 4365-7114 compras@unq.edu.ar - Sin costo. PRESENTACION DE OFERTAS:
Dirección de Suministros. De la Universidad Nacional De Quilmes. En calle Roque Sáenz Peña 352.
Bernal. Partido de Quilmes. Pcia. Bs. As. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.385.080,00 (PESOS DOS
MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL OCHENTA) - Valores a Enero de 2017. IVA
INCLUIDO. GARANTIA DE OFERTA: 1% del Presupuesto Oficial FECHA DE APERTURA DE LAS
OFERTAS: Día 07/04/17 a las 12:00 hs.

 
e. 13/02/2017 N° 6414/17 v. 07/03/2017

 

Fecha de publicacion: 07/03/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/MjYvY3NZMHduTzlSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


